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Federazione
Italiana
Twirling

9:00 APERTURA PALESTRA E INGRESSO PRIMO BLOCCO
9:45 PROVA CAMPO SOLO SET 1/5
9:48 PROVA CAMPO SOLO SET 6/10
9:51 PROVA CAMPO SOLO SET 11/15
9:54 PROVA CAMPO SOLO SET 16/18

9:57 PULIZIA CAMPO

CAMPIONATO REGIONALE SPECIALITA TECNICHE 2020

10:00 INIZIO COMPETIZIONE

ZARA ANGELICA
SCHELLINO AGATA
BALOCCO GIORGIA
IACOB ADELINA
CALICCHIA SOFIA
CHIVU DELIA
FLACCO AURORA
RAVERA ANGELICA
SANTIN GIORGIA
LASAGNA NOEMI
FILIPPI ALICE
ROMEO MICHELA
PETITI CARLOTTA
FRANCO SARA
FERRARIS EMMA
VINAI ANGELICA
MADEO GAIA
DUTTO SILVIA

GIURIA 1

CHIVASSO

CARRU'
CHERASCO
CHERASCO
CARRU'
CHERASCO
SANTA CRISTINA

CHERASCO
SANGANO

CARRU'
CARRU'
CHIVASSO
NEW BRA
SANTENA
CHIVASSO
CARRU'
CHERASCO
SANGANO

11:20 TERMINE COMPETIZIONE

11:30 PREMIAZIONE PODIO A LATO DEL CAMPO

DOMENICA 15 NOVEMBRE 2020
Palazzetto dello Sport, Via ltalia, Cantalupa (TO)

GIURIA 2 GIURIA 3
[ SOLO JUNIOR 1 ELITE | | SOLO JUNIOR 1 B 2007

SET SET

1 STRALLA SOFIA CARRU' 1 COGNO CHIARA ARCOBALENO
[ sowoswwoRzeute ]

2 CAPITTI GIORGIA OLEGGIO 2 FORNARA SILVIA SANTA CRISTINA

3 ANTONIOLI  CAROLINA SANTA CRISTINA 3 FERRARESE ILARIA SANGANO

4 PALLANZA  STELLA SANGANO 4 1ANNI ALESSIA SANTA CRISTINA

5 ENA AURORA SANTENA 5 FASSIO SILVIA CHIVASSO

6 CARNEVALE  GIULIA NEW BRA 6 MARCON MARGHERITA  SANTA CRISTINA

7 GERBALDO  LUDOVICA NEW BRA 7 REVELLO DALILA SANGANO
[ sowoseniorewe |

8 CARNEVALE  FRANCESCA NEW BRA 8 OTTAVIANI SILVIA ARCOBALENO

9 MEZZASALMA IRENE OLEGGIO 9 SANTIN GRETA SANGANO

SOLO ADULT ELITE

10 LUCA ALESSIA NEW BRA 10 FRANCO SERENA SANTENA

11 11 ETERNO ARIANNA VENARIA

12 12 PEROTTO LISA ARCOBALENO

13 13 REVELLO REBECCA VENARIA

14 14 FORLANO REBECCA SANGANO

15 15

16 16

17 17

18 18

12:00 USCITA ATLETI DALLA PALESTRA - INIZIO PULIZIA
12:20 INGRESSO SECONDO BLOCCO
13:00 PROVA CAMPO SOLO SET 21/26
13:03 PROVA CAMPO SOLO SET 27/31
13:06 PROVA CAMPO SOLO SET 32/36



21
22
23
24
25
26
27

28

29

30
31

32
33
34
35

36
37

38
39

MASCARELLO  ALICE CHERASCO
VISSIO MIRIAM CHERASCO
CABRA JASMINE COLLEGNO
GALLO ARIANNA NEW BRA
MAZZOLA NOEMI SANTA CRISTINA
MARMO CRISTINA NEW BRA
FORRESU GIORGIA SANTA CRISTINA
CAVIGGIA ALESSANDRA SANTA CRISTINA
HAMDI EMILY NEW BRA

13:09 PROVA CAMPO SOLO SET 37/43
13:12 PULIZIA CAMPO
13:20 INIZIO COMPETIZIONE

21
22
23
24
25
26
27

28

29

30
31

32
33
34
35

SOLO JUNIOR 1 A [ SOLO JUNIOR 2 B
MILANI MATILDE CARRU' 21 MASOERO ELENA NEW BRA
BASANISI GIORGIA SANGANO 22 DECAROLI BEATRICE CHIVASSO
MANCUSO GIORGIA SANTA CRISTINA 23 COSTAMAGNA  LISA CHERASCO
DEPIETRO  ANGELICA CHIVASSO 24 FASSIO SARA CHIVASSO
ALLIATA SARA SANTA CRISTINA 25 QUAGLIA REBECCA CHIVASSO
PASINO AURORA SANTENA 26 FERRARI MARTINA BORGOLAVEZZARO
BORDIN ELISA ARCOBALENO 27 SIMONI GIORGIA SANTA CRISTINA
SOLO JUNIOR 2 A
DE BONI NICOLE ARCOBALENO 28 ARBELLIA MELISSA SANTA CRISTINA
SOLO JUNIOR 1 B 2006
SECLI GIULIA CHIVASSO 29 OGAY DIANA SANGANO
SOLO SENIOR A
MOCCI ELISA SANGANO 30 GERBALDO FABIANA NEW BRA
VIOLA FEDERICA CHIVASSO 31 PAGANELLI GIULIA SANTENA
VECCHIO NOEMY CHIVASSO 32 FREGHIERI ALICE ARCOBALENO
MASSARI ELISA COLLEGNO 33 ALBERTALLI MARTINA OLEGGIO
34 LEMERLE EMMA CHERASCO
35 MERLINO GIORGIA ARCOBALENO

DUE BASTONIJUNIOR2 A

DUE BASTONIJUNIOR 2 B

SANTIN GRETA SANGANO
BURZIO VIOLA POIRINO
PASINO AURORA SANTENA

36 CAPITTI GIORGIA OLEGGIO 36 COSTAMAGNA
37 ANTONIOLI CAROLINA SANTA CRISTINA 37 FERRARI
DUE BASTONI SENIOR A
38 BELLISARIO ELENA VENARIA 38 GAGGERO
39 MEZZASALMA IRENE OLEGGIO 39

14:20 TERMINE COMPETIZIONE

14:30 PREMIAZIONE PODIO A LATO DEL CAMPO

15:00 USCITA ATLETI DALLA PALESTRA - INIZIO PULIZIA

15:20 INGRESSO SECONDO BLOCCO
16:00 PROVA CAMPO SOLO SET 40/43
16:03 PROVA CAMPO SOLO SET 44/47
16:06 PROVA CAMPO SOLO SET 48/51
16:09 PROVA CAMPO SOLO SET 52/55
16:12 PROVA CAMPO SOLO SET 56/59

LISA
MARTINA

CHIARA

CHERASCO
BORGOLAVEZZARO

LUNA ROSSA



16:15 PROVA CAMPO SOLO SET 60/62
16:18 PULIZIA CAMPO
16:20 INIZIO COMPETIZIONE

ARTISTIC TWIRL CADETTI B | ARTISTIC TWIRL ADULT ELITE | ARTISTIC TWIRL JUNIOR 1 B

40 IACOB ADELINA CHERASCO 40 VERONESI ELENA SANTA CRISTINA 40 LEMERLE EMMA CHERASCO

41 VALLOGGIA CHIARA SANTA CRISTINA 41 PAGANI CHIARA SANTA CRISTINA 41 TESTA ARIANNA CARRU'

42 SQUILLACE GRETA OLEGGIO 42 PALLANZA STELLA SANGANO 42 VISSIO MIRIAM CHERASCO

43 MADEO GAIA CHERASCO 43 MAZZOLA SARA SANTA CRISTINA 43 BESUZZI SARA SANTA CRISTINA

44 CHIVU DELIA CHERASCO 44 BELLISARIO ALESSIA VENARIA 44 CIRIO CATERINA BORGOLAVEZZARO
ARTISTIC TWIRL SENIOR ELITE

45 FERRARI SOFIA ROMENTINO 45 MAZZOLA MICHELA SANTA CRISTINA 45 REVELLO DALILA SANGANO

46 ALLIATA FRANCESCA SANTA CRISTINA 46 CAPITTI SELENE OLEGGIO 46 ALLIATA GIORGIA SANTA CRISTINA

47 BALOCCO GIORGIA CHERASCO 47 GABRIELE BEATRICE SANGANO 47 MASCARELLO ALICE CHERASCO

48 VINAI SARA CARRU' 48 BOTTE FRANCESCA SANGANO 48 LA VERDE SERENA SANTENA

49 MARCON MARTINA SANTA CRISTINA 49 ZONCA MARTINA SANTA CRISTINA 49 CARINI ELISA SANTA CRISTINA

50 RAVERA ANGELICA CHERASCO 50 MARENGO CHIARA CARRU' 50 FORLANO REBECCA SANGANO

ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 B ARTISTIC SENIOR B

51 FERRARI MARTINA BORGOLAVEZZARO 51 GANEA ALEXANDRA CHIVASSO 51 ROSA FEDERICA VENARIA
ARTISTIC TWIRLJUNIOR 1 A

52 MANDOLINI CECILIA IRENE SANGANO 52 ARCURI SARA COLLEGNO 52

53 BITTO AURORA SANGANO 53 LO VECCHIO NOEMI VENARIA 53

54 54 BASANISI GIORGIA SANGANO 54

55 55 BONINO NICOLE CARRU' 55

56 56 CHIERA VIOLA CARRU' 56
ARTISTIC TWIRL JUNIOR 2 A

57 57 LIBERATORE VIOLA VENARIA 57

58 58 TAGLIARINI GIULIA SPERANZA VINOVO 58
ARTISTIC TWIRL SENIOR A

59 59 I0SSA CHIARA OLEGGIO 59

60 60 VIETTO ANASTASIA CARRU' 60

61 61 FORNARA ALESSIA SANTA CRISTINA 61

17:40 TERMINE COMPETIZIONE
17:50 PREMIAZIONE PODIO A LATO DEL CAMPO
18:10 TERMINE GIORNATA
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